
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1815.

Na osnovu člana 35 st. 7, člana 36 st. 6 i člana 43 st. 4 Zakona o prevozu u drumskom saobraćaju ("Službeni list
Crne Gore", br. 071/17 i 067/19), člana 38 st. 1 tač. 4 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br.
002/18, 034/19, 038/20, 050/22 i 084/22), člana 24 st. 1 Odluke o linijskom gradskom i prigradskom prevozu
putnika na teritoriji Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore-opštinski propisi", br. 040/23) i člana 116 Poslovnika
Skupštine Opštine u okviru Glavnog grada - Golubovci ("Službeni list Crne Gore-opštinski propisi", br. 029/19 i
042/20), Skupština Opštine Zeta, je na X sjednici održanoj dana 30.10.2023. godine, donijela

ZAKLJUČAK

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 051/23 od 10.11.2023)

I. USVAJA SE Program subvencija za pojedine kategorije putnika linijskog prevoza putnika i posebnog linijskog
prevoza putnika i za pojedine registrovane linije.

Broj: D 32-016/23-271
Zeta, 30.10.2023. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE ZETA
Predsjednik Skupštine

Nebojša Domazetović, s.r.


